The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Discere f
cum fonte primo

Ab omnibus libenter disce quod tu nescis
quia humilitas commune tibi facere potest
quod natura cuique proprium fecit.
Sapientior omnibus eris
si ab omnibus discere uolueris.
Qui ab omnibus accipiunt, omnibus ditiores sunt.

ab omnibus libenter disce quod tu nescis,
quia humilitas commune tibi facere potest
quod natura cuique proprium fecit.
sapientior omnibus eris,
si ab omnibus discere uolueris.
qui ab omnibus accipiunt, omnibus ditiores sunt.

Hugo de sancto Victore, *Didascalicon de studio legendi*, 3.13 (C.H. Buttimer ed., p.63, ll.4-7).

Audi Crisipum in prouerbio:
quod tu non nosci fortassis nouit Ofellus.

Platonem audistis,
audiatis et Chrysippum. in prouerbio dicitur:
Quod tu non nosti, fortassis nouit Ofellus.

Hugo ibidem (libro III. didascalicon).

Hugo de sancto Victore, *Didascalicon de studio legendi*, 3.13 (C.H. Buttimer ed., p.62, ll.16-18).